
Odbor/organiz
ace

Název zakázky Předmět zakázky
Orientační hodnota 
v tis. Kč bez DPH

Předpokládaný 
termín zahájení 
zadávacího řízení

Doba 
realizace

Kategorie
Záměr do Rady 
HMP datum/číslo 
usn.

Druh 
zadávacího 
řízení

Datum 
zahájení ZŘ

HOM MHMP Revitalizace objektu č.4 Burza, Holešovická tržnice
Realizace stavby "Revitalizace objektu č.4 Burza, Holešovická 

tržnice"
185 804 11/2021 24 měsíců

stavební 
práce

15. 2. 2021/237 otevřené řízení
První 

19.4.2021

HOM MHMP Obnova objektu hasičské stanice č. 5
Obnova obvodového pláště budovy (zateplení stěn a střech) 

a výměna veškerých výplní otvorů (okna, dveře, vrata).
43 577 02/2021 8 měsíců 

stavební 
práce

19. 4. 2021/817
zjednodušené 

podlimitní 
řízení

x

HOM MHMP
Kpt. Stránského 995-996, Černý Most – zateplení objektu vč. 
oprav lodžií a rekonstrukce elektroinstalace 

Předmětem veřejné zakázky je revitalizace obvodového 
pláště budovy a úprava navazujících konstrukcí a 

rekonstrukce elektroinstalace.
26 904 02/2021 5 měsíců

stavební 
práce

x x x

HOM MHMP
Stavební úpravy části 1. NP infekčního oddělení na prostory 
ambulance

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy 
přízemí 1. NP objektu. Prostory budou upraveny pro 
potřeby ambulantních vyšetřoven včetně příslušného 

zázemí pro personál a pacienty. Samostatná část, jedna 
ambulantní vyšetřovna, včetně vlastního zázemí a vstupu 
bude vyčleněna pro pacienty s virem HIV. Samostatným 
prostorem je transformace bývalých WC na strojovnu.

24 707 05/2021 6 měsíců
stavební 

práce
x x x

HOM MHMP
Stavební úpravy VZT lůžkového oddělení - 2. patro střed, 4. 
patro východ a západ

Vybudování vzduchotecniky a klimatizace včetně hepa filtrů 41 706 05/2021 6 měsíců
stavební 

práce
x x x

HOM MHMP Ekologizace kotlů v teplárně Veleslavín
Instalace nových nízkoemisních hořáků (ultra low NOx) na 

kotlích K1 a K2 včetně úpravy zaústění do kotle, 
vzduchového ventilátoru a recirkulace spalin

37 190 04/2022 6 měsíců dodávky 8. 11. 2021/2733 otevřené řízení 20. 12. 2021

HOM MHMP Vltavská filharmonie / Vltava Philharmonic Hall
Vytvoření architektonické studie, projektové dokumentace, 
výkon inženýrské činnosti, autorského dozoru a související 

služby

PH-950 000 
Smlouva - 1 022 890 

06/2022 2022-2025 služby 13.6.2022/1480
jednací řízení 
bez uveřejnění

22.06.2022



HOM MHMP
Nový hlavák (Revitalizace parku Vrchlického sady, novostavba 

tramvajové trati Muzeum - Bolzanova a rekonstrukce Nové 
odbavovací haly Praha hlavní nádraží)

Předmětem a účelem zadávacího řízení se soutěžním 
dialogem je uzavření smlouvy s multidisciplinárním týmem, 
který bude vybrán i na základě návrhu urbanistického řešení 

revitalizace parku Vrchlického sady (Záměr HMP), návrhu 
architektonického a funkčního/ technického řešení 

novostavby tramvajové trati Muzeum – Bolzanova (Záměr 
DPP) a návrhu architektonického návrhu řešení 

rekonstrukce nové odbavovací haly Hlavního nádraží Prahy 
(Záměr SŽ)

42 400 05/2022 Q2/2023 služby 16.05.2022/1131 soutěžní dialog 30.05.2022

HOM MHMP
Partner pro projekt Dostupného družstevního bydlení – 

Lokalita Radlická (Smíchov)

Předmětem plnění zadávané veřejné zakázky je spolupráce 
vítězného dodavatele se zadavatelem na projektu 

Dostupného družstevního bydlení za podmínek stanovených 
zadávací dokumentací a jejími přílohami.

837 400 06/2022 2022-2027 služby
 16.06.2022 
/ZHMP 38/2 

otevřené řízení 28.07.2022

FON

„KOMUNIKAČNÍ KAMPAŇ OPERAČNÍHO PROGRAMU PRAHA 
– PÓL RŮSTU ČR pro části Eventy a Evaluace komunikačních 
aktivit“

Zakázka je rozdělena na dvě části - část 11 Eventy a  část 12 
Evaluace komunikačních aktivit. Předmětem části 11 je 
pořádání či zajištění účasti na jednotlivých venkovních i 
vnitřních eventech = akcích. Předmětem části 12 je evaluace 
(kvantitativní výzkum) komunikačních aktivit zadavatele v 
rámci OP PPR.

2 400 01/2022 do 31. 12 2023 služby
usnesení Rady 

HMP č. 3221 ze 
dne 20. 12. 2016

otevřené řízení 10.01.2022

OCP MHMP Revitalizace Růžového sadu
kompletní výměna povrchů, veřejného osvětlení, mobiliáře a 
závlahového systému v Růžovém sadu na Petříně

30 000 7/2022 8 měsíců
stavební 

práce

R- 43739/č. usn. 
973 ze dne 
2.5.2022

zjednodušené 
podlimitní 
řízení

OCP MHMP Obnova parku na Vítkově, 1. etapa

obnova první části centrální aleje s vrcholovou promenádou, 
úpravu prostoru u kašny a před památníkem Vítkov, včetně 
nových povrchů, doplnění vodních prvků, úpravu veřejného 
osvětlení, doplnění mobiliáře a prvků pro rekreační využití. 
Součástí řešeného území je odstranění starého porušeného 
asfaltu, jeho nahrazení novým mlatovým a betonovým 
povrchem, výstavba objektu bistra a příprava inženýrských 
sítí pro další plánované objekty, které budou v dalších 
etapách (restaurace, zázemí zahradní údržby). Projekt 
vychází z celkové studie z roku 2016 a vydaného územní 
rozhodnutí z roku 2020. 

98 205 4/2022 15 měsíců
stavební 

práce

R - 44128/č. usn 
1271 ze dne 
30.5.2022

otevřené řízení



OCP MHMP Odvodnění Nebozízku a oprava havarijního stavu štoly č. X

Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce stávající 
štoly č. X, která je již v havarijním stavu. V rámci realizace 
dojde k vytvoření nové těžní šachty pro zajištění přístupu do 
štoly mimo objekt restaurace Nebozízek a k celkové obnově 
štoly č. X. Štola bude v délce 47 m vybourána a nahrazena 
prostorově příznivější štolou klenbového profilu. Současně 
bude vytvořena spadišťová šachta pro odvodnění stávající 
štoly XXI, čímž bude zajištěno převedení jímané vody do 
kanalizace bez ohrožení provozu restaurace Nebozízek. 
Veškeré stavební práce budou prováděny v podzemích 
prostorách stávající štoly č. X a jejím přilehlém okolí. Projekt 
je koncipován tak, aby splňoval veškeré požadované normy 
pro činnost prováděnou hornickým způsobem a zároveň byl 
v co největší míře minimalizován stavební zábor v přírodní 
památce Petřín.  

39 572 3/2022

Celková 
doba plnění 
je 
předmětem 
nabídky 
účastníků 
řízení - 
předpokláda
ný odhad 
dokončení 
realizace je 
do konce 
roku 2023

stavební 
práce

R-43221/č. usn. 
693 ze dne 
4.4.2022

otevřené řízení 05/22

OCP MHMP Oprava vyhlídkové cesty na VD Hostivař

Oprava vyhlídkové cesty na VD Hostivař, dojde k obnově 
aflaltového povrchu včetně sanace podloží cesty, 
stabiliztace krajů cesty pomocí mikropilot. 25 005 3/2022

max. do 
10/2023 stavební práce

usnesení č. 767 
ze dne 11.4.2022

zjednodušené 
podlimitní 
řízení 06/22

OCP MHMP Provozování sběrných dvorů na území HMP

Provozování sběrných dvorů ve vlastnictví provozovatelů na 
území konkrétních městských částí HMP, MČ Praha - 
Kunratice, Satalice, Ďáblice, 2,3,10,11,14 - celkem tedy 8 
sběrných dvorů 225 088 10/2023 do 6/2023 služby

usnesení 
Zastupitelstva 
HMP č. 1/18 ze 
dne 24.112022 otevřené řízení 01/2022

SLU MHMP
Modernizace komunikačního systému Magistrátu hlavního 
města Prahy a jeho servisní podpora

Náhrada stávajícího provozovaného telefonního systému 
novým IP telefonním systémem. Součástí modernizace 
komunikační infrastruktury je kompletní nahrazení 
zastaralých a dosluhujících hlasových ústředen ve všech 
objektech MHMP. 27 933 2.pololetí 2022 3 měsíce ICT prozatím ne otevření řízení nezahájeno

SLU MHMP
Restaurátorské opravy vstupních prostor a schodišť Nové 
radnice

Opravy povrchů stěn a stropů vestibulu, schodišť a velkého 
sálu budovy Nové radnice. Jedná se o převážně 
restaurátorské práce. 17 300 1. Q 2023 12 měsíců

stavební 
práce prozatím ne ZPŘ nezahájeno

SLU MHMP Stavební úpravy objektu Řásnovka Rekonstrukce elektroinstalace a instalace chlazení objektu

20 000 2. Q 2022 6 měsíců

provedení 
klimatizační
ho systému 
v budově 
Řásnovka - 
dodávky, 
rekonstrukc
e 
elektroinstal
ace objektu 
Řásnovka - 
stavební 
práce

prozatím ne

 ZPŘ nezahájeno



SLU MHMP
Modernizace a rozvoj Jednotného bezpečnostního systému 
MHMP

Průběžná modernizace, rozvoj a rozšiřování systémů JBS

48 000 2.Q 2022 48 měsíců služby

záměr do Rady 
HMP 20.6.2022  
tiskem R-44322 

VZ
zadávaná na 
výjimku podle 
ust. § 29 písm. 
b) bod 3 ZZVZ 
v řízení mimo
režim ZZVZ nezahájeno

SLU MHMP Zajištění outsourcingu reprografických služeb
Zajištění centrálních tiskových, reprografických a dalších 
dokumentových služeb formou náhradního plnění, v 
reprocentru v majetku zadavatele na Nové radnici

34 000 2.Q 2022 48 měsíců služby

usnesení Rady 
HMP č. 1288 ze 
dne 30. 5. 2022

Otevřené 
řízení s 
využitím 
vyhrazeného 
režimu dle § 
38 odst. 1) 
ZZVZ nezahájeno

SLU MHMP Rekonstrukce strukturované kabeláže budovy Nová radnice
Provedení nové strukturované kabeláže objektu Nové 
radnice, včetně vybudování autonomního chlazení 
serveroven

26 800 3.Q 2022 12 měsíců stavební práceprozatím ne ZPŘ nezahájeno

PRI MHMP  Rámcová smlouva na právní služby

Poskytování právních služeb, zejména poskytování 
konzultací, zpracování právních rozborů, stanovisek a 
posudků, příprava a administrace zadávacích řízení  a jiné, 
bezprostředně související s činností odboru projektového 
řízení.

20 000 1.3.2022 48 měsíců služby

SML MHMP
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola dopravní 
Masná, P1 – rekonstrukce kuchyně Rekonstrukce kuchyně v objektu školy 26400 leden 22 5 měsíců

stavební 
práce 3029/6. 12. 21 ZPŘ leden 22

SML MHMP OA Hovorčovická -  rek. oken Rekonstrukce oken a fasády objektu školy 28000 březen 22 6 měsíců
stavební 

práce

SML MHMP Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže Výstavba objektu šaten na stadionu mládeže 41000 září 22 12 měsíců
stavební 

práce

SML MHMP ZŠ a SŠ Vinohradská, P2 – půdní vestavba pro DDM P2 Půdní vestavba v objektu DDM 25000 listopad 22 12 měsíců
stavební 

práce

SML MHMP
VOŠ a SPŠPT Podskalská, P2 – rekonstrukce pro ZUŠ U 
Půjčovny Rekonstrukce objektu Pštrossova 37800 leden 22 12 měsíců

stavební 
práce 3211/20. 12. 21 ZPŘ leden 22

SML MHMP
Gymnázium Na Zatlance, P5 – půdní vestavba a zateplení 
stropu 5. NP půdní vestavba v objektu gymnázia 38000 únor 22 11 měsíců

stavební 
práce 2865/22. 11. 21 ZPŘ únor 22



SML MHMP Gym. Nad Štolou, P7 - vestavba šaten vestavba objektu šaten do podzemí budovy gymnázia březen 22 12 měsíců
stavební 

práce

SML MHMP ZŠ pro žáky se specif.por.uč., P6 - přístavba objektu Přístavba objektu ZŠ 84000
stavební 

práce

SML MHMP Gymnázium Na Pražačce, P3 - nástavba objektu nástavba patra na objekt gymnázia
stavební 

práce
OIC MHMP Zajištění provozuschopnosti Městského kamerového systému 

hl. m. Prahy
Zajištění trvalé a nepřetržité provozuschopnosti Městského 
kamerového systému hl. m. Prahy 

180 000 1. čtvrtletí 2022 48 měsíců ICT in house

OIC MHMP Bezpečné připojení 22 městských částí do metropolitní sítě 
MePNet a ke službám CMS2

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace 
hraničních zařízení včetně licencí, podpory výrobce a 
poskytování služeb technické podpory za účelem 
bezpečného připojení 22 městských části (MČ) do 
metropolitní sítě MePNet a ke službám CMS2 poskytovaným 
Ministerstvem vnitra ČR (MVČR). Jedná se o zařízení a služby 
zajišťující bezpečné připojení LAN sítí v lokalitách MČ s 
vysokou dostupností s garantovanou kvalitou služeb.

29 270 1. čtvrtletí 2022 48 měsíců ICT
Záměr - usnesení 
číslo 1690 ze dne 

12.7.2020
otevřené řízení 29 270

OIC MHMP Rámcová dohoda personálně-organizačního zajištění řízení 
projektů plynoucích z požadavků sekce digitalizace MHMP

Zakázka spočívá v zajištění služeb komplexní projektové 
kanceláře, zejména projektového a programového řízení a 
reportingu 

46 900 09/2022 48 měsíců ICT Tisk R-38437 OVŘ

OIC MHMP Zajištění maintenance programového vybavení spisové služby 
a jejich modulů pro HMP

Zakázka spočívá v zajištění legislativní a technologické 
podpory výrobce spisové služby e-Spis, využívané na MČ a 
MO

105 595 12/2021- 07/2022 36 měsíců ICT
Tisk R-39563
Tisk R-42964

OVŘ
20. 12. 2021

OIC MHMP Zajištění podpory provozu programového vybavení spisové 
služby e-Spis pro HMP

zajištění podpory provozu programového vybavení spisové 
služby e-Spis pro HMP, a to včetně podpory integrace 
systému prostřednictvím servisních služeb průběžně 
poskytovaných jednotlivým organizacím HMP v rámci 
konsolidovaného programového vybavení jednotného 
systému spisové služby e-spis a jejich všech modulů v 
datovém centru HMP. Součástí podpory provozu je řešení 
kolizí systému, obnova dat po havárii, následný návrh 
opatření, a to v režimu stanoveném SLA.

25 600 07/2022 36 měsíců ICT Tisk R-42783 OVŘ 07.03.2022

OIC MHMP Provozní podpora PROXIO pro hl. m. Prahu
Předmětem této veřejné zakázky je provozní podpora 

PROXIO zahrnující: zajištění základní a rozšířené  podpory 
PROXIO

39 066 04/2022 48 měsíců ICT N/A OVŘ

OIC MHMP
Specializovaná právní podpora projektů v gesci odboru 

informatických činností

Poskytování právních služeb ve vztahu k projektům / 
veřejným zakázkám / veřejným zakázkám malého rozsahu / 
objednávkám / případným sporům; realizovaným odborem 

informatických činností Magistrátu hl. m. Prahy.

45 600 2. čtvrtletí 2022 36 měsíců
Právní 
služby

R - 40444 OVŘ

OIC MHMP
Poskytování služeb podpory aplikačního a technologického 

vybavení zrekonstruovaného Operačního střediska krizového 
štábu hl. města Prahy na dobu 4 let.

Předmětem plnění je poskytování servisních služeb 
dodaného technologického a programového vybavení 

Operačního střediska krizového štábu hl. města Prahy (dále 
jen OSKŠ HMP) po dobu 4 let nad rámec poskytnuté záruky.

47 056 04/2022 48 měsíců ICT N/A OVŘ



OIC MHMP
Dodávka, implementace a podpora technologie DC 

interconnect

Předmětem veřejné zakázky je obnova klíčových 
komunikačních uzlů Interconnectu, které jsou umístěny v 
datových centrech DC4 a DC5, tedy je nezbytné zejména 

zajistit obnovu stávající zastaralé technologie Interconnectu, 
a to zajištěním podmínek pro dodávku, obnovu a údržbu 

technologie zadavatele a zajištění dalších souvisejících 
služeb. 

48 755 1. čtvrtletí 2022 6 měsíců ICT
Záměr schválen 

Radou HMP 
otevřené řízení

OIC MHMP

Rozvoj a provoz systému pro správu, řízení a monitoring 
identit v prostředí hl. m. Prahy 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění podpory 
provozu a následného rozvoje stávajícího informačního 

systému pro správu, řízení a monitoring identit v prostředí 
hl. m. Prahy (dále jen IdM) – produkt MidPoint.

29 990 IX.22 48 měsíců ICT N/A OVŘ

OIC MHMP

Poskytování služeb podpory aplikačního a technologického 
vybavení zrekonstruovaného Operačního střediska krizového 

štábu hl. města Prahy na dobu 4 let.

Předmětem  plnění je  poskytování servisních služeb 
dodaného technologického a programového vybavení 

Operačního střediska krizového štábu hl. města Prahy (dále 
jen OSKŠ HMP) po dobu 4 let nad rámec poskytnuté záruky.

47.056 IX.22 48 I N/A OVŘ

OIC MHMP
Zvýšení spolehlivosti a zabezpečení Městského rádiového 
systému TETRA hl. m. Prahy (dále též MRS TETRA) včetně 

servisní podpory“

Předmětem této veřejné zakázky je zavedení 
bezpečnostního mechanismu autentikace, zavedení 
šifrování rádiové vrstvy TETRA, náhrada zastaralých 

jedenácti (11) základnových retranslačních stanic typu 
Motorola EBTS, vybudování jedné (1) nové základnové 
retranslační stanice, upgrade telefonního syubsystému, 

upgrade řídící ústředny systému a zajištění servisní podpory 
na 4 roky.

135 506 1. pololetí 2023 12 měsíců ICT Tisk R-44269 otevřené řízení

OIC MHMP
Rozšíření hw technologické kapacity prostředí datových 

center pro provoz aplikací

Předmětem veřejné zakázky je rozšíření technologické 
kapacity v datovém centru pro potřeby aplikačního 

vybavení. Součástí dodávky jsou:
• pořízení 2 ks blade chassis včetně podpory výrobce na 

dobu 5 let
• pořízení 22 ks blade serverů včetně podpory výrobce na 

dobu 5 let

20 559 3. čtvrtletí 2022 3 měsíce ICT Tisk R-44131 otevřené řízení

OIC MHMP Systém centrálních sdružených nákupů a jeho provoz 61 850 3. čtvrtletí 2022 ICT
Tisk R-42421, Z - 

10068
otevřené řízení 19/7 2022

OIC MHMP
Pořízení mobilních zařízení pro potřebu strážníků Městské 

policie hl. m. Prahy
38 000 ICT Tisk R-39599 otevřené řízení

OIC MHMP Podpora a rozvoj ISMP-POVS v letech 2022-2026 101 674 1. čtvrtletí 2023 ICT Tisk R-45152 otevřené řízení

OIC MHMP

Systém pro Přípravu a zpracování Tisků jednání Rady HMP, 
Zastupitelstva HMP a Výborů Zastupitelstva HMP, Přípravu a 
zajištění jednání a Zajištění správy a evidence úkolů Rady a 

Zastupitelstva HMP

50 000 1. čtvrtletí 2023 ICT Tisk R-45273 otevřené řízení



OIC MHMP
Poskytování služeb podpory aplikačního a technologického 

vybavení zrekonstruovaného Operačního střediska krizového 
štábu hl. města Prahy na dobu 4 let.

47 056 4. čtvrtletí 2022 ICT Tisk R-45152 otevřené řízení

INV/05 0094 MO Balabenka - Štěrboholská radiála Podrobný geologický  průzkum 400 000 Kč 06.23 36
stavební 

práce
otevřené

INV/05 8313 Libeňská spojka Podrobný geologický  průzkum 20 000 Kč 06.23 18
stavební 

práce
otevřené

INV/05 45503 Plečnikova alej Realizace stavby 24 000 Kč 10.22 36
stavební 

práce
9.5.2022 / 1040 ZPŘ

INV/05 46338 Hloubětínský tunel
Dokumentace pro vydání společného povolení a 
dokumentace pro výběr zhotovitele + IČ + AD 

320 000 Kč 8.22 45 služby

Usnesení 
Zastupitestva
24.3.2022  -  
35/40

otevřené 01.08.2022

INV/05 46338 Hloubětínský tunel
Pěší komunikace pro podchody pod tělesem dráhy u Kbelské 
ulice

4 000 Kč 11.22 6
stavební 

práce
VZMR

INV/05 0081 MO Pelc/Tyrolka - Balabenka Podrobný geologický  průzkum 300 000 Kč 06.23 36
stavební 

práce
otevřené

INV/05 43923 Radlická radiála - doprovodné projekty Demoliční práce 2 100 Kč 10/2022 1
stavební 

práce
VZMR v přípravě

INV/04 stavba č. 42872 Dům seniorů Bohnice rekonstrukce objektů 3 a 4 240 000 Kč 1.22 30
stavební 
práce

2734 - 8.11.21 otevřené v přípravě

INV/04 stavba č. 43258 - Výjezdové stanoviště ZZS Argentinská výstavba výjezdového stanoviště ZZS HMP 42 000 Kč 1.22 16
stavební 
práce

6. 12. 2021/3020 otevřené v přípravě

INV/04 stavba č. 43928 Gymnázium Na Zatlance výstavba tělocvičny a gastroprovozu 90 000 Kč 4.22 24
stavební 
práce

INV/04 stavba č. 43769 Umělecká škola Znojemská výstavba areálu, vč. stavební povolení 130 000 Kč 4.22 24
stavební 
práce

INV/04 stavba č. 43359 ZŠ pro žáky s poruchami chování výstavba nového pavilonu ZŠ Zlíchov 273 000 Kč 4.22 24
stavební 
práce

INV/04
stavba č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace a č. 44574 
Kaštanka

dostavba II. etapy, vybudování opěrné zdi a přípojky WC 140 000 Kč 4.22 15
stavební 
práce

INV/04 stavba č. 40506 DPS Nebušice - rozšíření výstavba nového provozního objektu 45 000 Kč 4.22 24
stavební 
práce

INV/04 stavba č. 45568 - Obnova náměstí Jiřího z Poděbrad obnova náměstí Jiřího z Poděbrad 270 000 Kč 4.22 24
stavební 
práce

INV/04 stavba č. 40431 Konzervatoř J.Ježka-nástavba obj. vybudování nástavby objektu 40 000 Kč 7.22 18
stavební 
práce

INV/04 stavba č. 44801 Dostavba tělocvičny SŠ – COPTH Poděbradská dostavba tělocvičny SŠ 60 000 Kč 7.22 12
stavební 
práce

INV/04 stavba č. 44800 Sportovní hřiště ZŠ Zličín výstavby areálu 21 000 Kč 7.22 6
stavební 
práce

INV/04 stavba č. 43727 Přístavba MŠ Aloyse Klara výstavba objektu 21 000 Kč 7.22 12
stavební 
práce

INV/04 stavba č. 45029 Rek. a dost. Průmyslového paláce správce stavby II 44 000 Kč 7.22 38 služby otevřené v přípravě



INV/04
stavba č. 43010 VOŠ a SPŠ stavební, Dušní, P1 - výstavba 
tělocvičny

zhotovitel  cca 85 000 Kč 10.22 21
stavební 
práce

otevřené

Po zrušení VŘ 
a aktualizaci 
kontrolního 
rozpočtu 
proběhne 
nové VŘ.

INV/04
stavba č. 42296 Dostavba JÚŠ,etapa 3-hospodářský pavilon a 
hudební

zhotovitel 160 000 Kč 2.23 24
stavební 
práce

otevřené

INV/06 Stavba č.0004328 Rajská zahrada - přemostění; TDI TDI pro realizaci stavby 4 500 Kč 2.22 18 služby otevřené

INV/06
Stavba č.0008559 Komunik. Propojení Evropská - 
Svatovítská;projektová a inženýrská činnost

projektová a inženýrská činnost 14 500 Kč 1.22 služby
2313 ze dne 
26.10.2020

otevřené

INV/06
Stavba č.0008560 Komunik. Propojení Prahy 12 s pražským 
okruhem;projektová a inženýrská činnost

projektová a inženýrská činnost 65 000 Kč 5.22 36 služby otevřené

INV/06
Stavba č.0042481 Propojovací komunikace Lochkov - 
Slivenec;stavební práce

dostavba a rekonstrukce komunikace 45 000 Kč 5.22 18
stavební 
práce

otevřené

INV/06 Stavba č.0042935 P+R Opatov;stavební práce výstavba objektového P+R 600 000 Kč 5.22 22
stavební 
práce

otevřené

INV/06
Stavba č.0008548 Kanalizační sběrač H - prodl. Do Běchovic; 
stavební práce

výstavbya kanalizačního sběrače 138 Kč 1.22 24
stavební 
práce

29/21 ze dne 
9.9.2021

otevřené

INV/06
Stavba č.0042699 Rekonstrukce ulice Klapkova, I. Fáze; 
stavební práce

rekonstrukce ulice Klapkova 80 000 Kč 7.22 18
stavební 
práce

otevřené

INV/06 Stavba č.0042699 Rekonstrukce ulice Klapkova, I. Fáze; TDI TDI pro realizaci stavby 4 000 Kč 18 služby ZPŘ

INV/06 Stavba č.0042795 Náplavka ledárny;stavební práce
výstavba nové komunikace pro pěší a cyklisty včetně 
objektu lávky

50 000 Kč 5.22 18
stavební 
práce

otevřené

INV/06 Stavba č.0042795 Náplavka ledárny;TDI TDI pro realizaci stavby 2 500 Kč 5.22 18 služby ZPŘ



VEZ MHMP
 Dodávky elektrické energie pro orgány a organizace hl.m. 
Prahy na období od 1.1.2023 do 31.12.2023

 centralizovaně zadávaná veřejná zakázka s názvem 
"Dodávky elektrické energie pro orgány a organizace hl.m. 
Prahy na období od 1.1.2023 do 31.12.2023"; zadávaná 
rovněž pro městskou policii HMP; po realizaci této vz přejde 
kompetence k zadávání komodit energií (elektřiny a plynu) 
včetně zajištění energetického portálu na příspěvkou 
organizaci Pražské společenství obnovitelné energie. Odbor 
VEZ dokončí  své nákupy pro rok 2023. Poté bude veškerá 
agenda související s pořizováním komodit energií převedena 
v souladu s rozhodnutím Rady HMP a Zastupitelstva HMP na 
příspěvkovou organizaci Pražské společenství obnovitelné 
energie; v souvislosti s tím odbor VEZ přepracuje svá 
Pravidla pro centralizované zadávání veřejných zakázek v 
podmínkách HMP.

263,1 mil. Kč 04/2022 12 měsíců dodávky

tisk   R- 39677; 
tisk prošel všemi 
připomínkovými 

místy a byl 
zařazen na 

jednání Rady 
HMP dne 14. 2. 
2022 a stažen v 

rámci projednání 
předkladatelem 
Ing. Hlubučkem

otevřené řízení
21.12.2022 

ze strany CZ - 
PSOE

VEZ MHMP Systém centrálních sdružených nákupů a jeho provoz

Provozování a poskytování služeb systému centrálních 
sdružených nákupů (dále jen „CSN“) v podmínkách HMP (tj. 
MHMP, Městské policie HMP a příspěvkových organizací 
zřizovaných MHMP), kdy primárním cílem je zajistit 
maximálně efektivní komplexní systém pro pořizování zboží 
a služeb, případně oprav a stavebních prací centrálním 
zadavatelem napříč shora uvedenými organizacemi.

61 850 000,- Kč 04/2022 5 let služby Tisk R-42241 otevřené řízení 19.7.2022



VEZ MHMP
Pojištění majetku a odpovědnosti pro příspěvkové 
organizace v působnosti odboru sociálních věcí MHMP a 
odboru zdravotnictví MHMP

Jedná se o centralizovaně zadávanou nadlimitní
veřejnou zakázku rozdělenou na dvě části dle
jednotlivých odborů MHMP, veřejná zakázka je na
služby, zadávána v otevřeném řízení, jehož se může
účastnit neomezený okruh potencionálních
dodavatelů. Předmětem výše uvedené veřejné zakázky
je pojištění majetku a odpovědnosti pro příspěvkové
organizace v působnosti odboru sociálních věcí MHMP
a zdravotnictví MHMP, svěřeného jim k provozování
jejich činnosti.

46 800 000,- Kč 
bez DPH

04/2022 4 roky služby R-42099 otevřené řízení 27.04.2022

VEZ MHMP Poskytování mobilních služeb elektronických komunikací

Jedná se o centralizovaně zadávanou nadlimitní 
veřejnou zakázku zadávanou pro orgány a organizace 
HMP a městské části HMP. Tato veřejná zakázka je na 
služby mobilních komunikací, zadávána v otevřeném 
řízení, jehož se může účastnit neomezený okruh 
potencionálních dodavatelů

90 000 000,- Kč 
bez DPH

09/2022 3 roky služby R-44266 otevřené řízení


